О закреплении территории

на 2024-2025 уч. год.

                     На основании постановления главы  администрации Николаевского

муниципального района № 88-па от 02.02.2024 «О закреплении территорий за

муниципальными общеобразовательными учреждениями Николаевского

муниципального района Хабаровского края на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за МБОУ СОШ р. п. Многовершинный следующую территорию

р.п.Многовершинный:

№ Наименование

улицы

Номера домов

1 Светлая  1-4,6,7,8,9,10,11,11-а,12,13,14

2 Черкашина  1-5,6,7,8.9,10,11,12,13,14,15, 20, 21, 22, 23, 30,

31, 32

3 Шахтерская  1-22

4 Петруся 1-18

2. Дугаровой Д.Д., заместителю директора по УР, осуществлять формирование

набора обучающихся в 2024-2025 учебном году с учетом закрепленной за

МБОУ СОШ р.п. Многовершинный территорией.

3.   Тимофеевой М.А., ответственной за размещение информации на сайте

МБОУ СОШ р.п. Многовершинный, разместить информацию о закреплении

территории за МБОУ СОШ р.п. Многовершинный.

4. Дугаровой Д.Д.,   заместителю директора по УР, разместить информацию  на

информационных стендах   школы о порядке зачисления детей в 1 класс в  2024-

2025 учебном году в  срок   до  01.03. 2024 года.

Директор школы                                             И.А. Павлюкова

Управление образования администрации

Николаевского муниципального района

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа

 имени Виктора Романовича Поликанова

р.п. Многовершинный Николаевского

муниципального района Хабаровского края

  ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

0 5 . 0 2 . 2 0 2 4 №  29- осн.

р.п. Многовершинный